广东扶贫济困捐赠协议书

甲方（受赠方）：广东省扶贫开发协会

乙方（捐赠方）：

为进一步推进广东扶贫济困事业的深入开展，根据《中共中央国务院关于打赢脱贫攻坚战的决定》、《中华人民共和国公益事业捐赠法》、《中华人民共和国慈善法》规定，甲乙双方本着友好、平等协商的原则，就乙方通过甲方捐赠事宜达成一致意见。现签订协议如下：

第一条 乙方自愿无偿捐赠广东扶贫济困资金人民币     万元（￥：     万元）给甲方，甲方同意接受乙方上述捐赠。

第二条 乙方保证捐赠资金系其所有之合法财产，且有权捐赠甲方，并保证所捐赠资产无权利纠纷。

第三条 捐赠资金用途：                             。

第四条 乙方应按下述时间、地点及方式向甲方交付捐赠资金：

    1.交付时间：     年    月    日前。

    2.交付方式：银行转账支付。

    3.指定接收账户户名：广东省扶贫开发协会；账号：4400149 0209059 688888；开户银行：建行广州市先烈东路支行。

第五条 甲方收到乙方捐赠后，即开具广东省财政厅统一印制的《公益事业捐赠专用收据》，颁发荣誉证书。同时根据有关规定，安排推荐申报公益慈善或扶贫济困奖项、协调安排领导接见和参加重大活动、落实有关政治待遇安排，及其他有关回报事项。

第六条 本协议一式两份，双方各执壹份，具同等法律效力。

   甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

   广东省扶贫开发协会

 住所：广州市先烈东路135号  住所：

法定代表人/签约代表：             法定代表人/签约代表：

联系电话：020-37288888      联系电话：

签订日期：2016年  月  日   签订日期：2016年   月   日

签约地点：                  签约地点：

—　4　—
—　3　—